
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Kateřina Čečilová 

Studijní obor/zaměření:  Marketingové řízení 
Téma bakalářské práce:  Event marketing 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Jan Petrtyl, Ph.D. 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             
O) Přístup autora k řešení problematiky práce              
P) Celkový dojem z práce                
 

 
Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 
Posouzeno             
Posouzeno - podezřelá shoda          
 
 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 
 
Tématem předkládané bakalářské práce je event Pelekný ostrov. Autorka při jejím zpracování zúročila 
vlastní praktické zkušenosti, protože se na zajištění organizace této akce v minulosti osobně podílela. 
V souladu se zásadami nejdříve pečlivě připravila teoretický základ. Následuje představení eventu a 
charakteristika jeho praktických aspektů. V rámci marketingového mixu je důraz kladen zejména na 
marketingovou komunikaci, pozornost je pak věnována i zasazení akce do rámce Porterova modelu pěti 
sil. Výsledkem, k němuž práce směřuje, je souhrn vybraných doporučení. Ta spočívají především 
v procesně-organizační oblasti (zajištění hromadné dopravy na akci a z ní, respektive rozšíření 
stravovacích možností). Na práci oceňuji řadu úhlů, ze kterých autorka na event pohlíží. Příprava 
probíhala průběžně. Je pravdou, že možných doporučení by mohlo být více, nicméně s ohledem na 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

praktické zkušenosti jde pravděpodobně o problémy nejpalčivější. Celkově práci hodnotím 
jako výbornou.  
 

 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 
 
1. Jaké by podle Vás měly být pro organizátory 3 největší priority v oblasti marketingové komunikace 
eventu? 
 
2.  Jak se v rámci posledních let přibližně vyvíjí počet návštěvníků eventu? Je možné odhadnout, které 
komunikační kanály fungují z pohledu akvizice návštěvníků nejlépe?  
 
 
 
 
V Plzni, dne 20. 5. 2024        Podpis hodnotitele  


